
8

7

4

7

6

5

8

3

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月1日（水）9回園田4日

 4R Ｃ３一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：79,000 円　／　3 着：39,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 シュンヒーロー
父:ナカヤマフェスタ  母:ウスイ

牡  4 吉村智洋
56.0

1:33.2
(－)

3-4-2-1 40.1 － 1 461
(-6)

森澤友貴（園田）
石川博
畠山牧場

2 7 ネコドリーム
父:ファスリエフ  母:ビバドリーム

牝  4 田中学
54.0

1:33.7
(3)

4-3-4-3 40.6 － 2 442
(+1)

山口益巳（西脇）
谷謙介
高瀬牧場

3 4 アサーティブ
父:ヴィクトワールピサ  母:ダイナミズム

牝  4 山田雄大
54.0

1:34.4
(4)

6-6-5-5 40.8 － 5 466
(-1)

黒田隆男（園田）
杉浦和也
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 8 トエハタエ
父:テレグノシス  母:ヘバラー

牝  6 下原理
54.0

1:34.5
(1/2)

2-2-1-2 41.5 － 3 482
(-3)

雑賀伸一郎（園田）
小橋亮太
前田　宗将

5 6 サンアニストン
父:ローレルゲレイロ  母:ガランティサーダ

セン 3 永井孝典
55.0

1:34.7
(1)

10-10-8-6 40.4 － 9 436
(0)

田村彰啓（西脇）
梶川素嗣
海馬沢　明

6 5 ピースブリッジ
父:クロフネ  母:マルラニビスティー

セン 5 笹田知宏
56.0

1:34.8
(1/2)

7-7-7-7 41.1 － 7 452
(-1)

西川精治（園田）
薪浦政彦
ヒダカフアーム

7 10 トミケンプレミオ
父:ファスリエフ  母:モカモカ

牡  8 小山裕也
56.0

1:35.1
(2)

5-5-6-8 41.5 － 6 485
(-2)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
梅田牧場

8 3 ロックキーパー
父:カリズマティック  母:アミューズ

牡  4 中田貴士
56.0

1:35.8
(4)

9-9-9-9 41.5 － 8 435
(-5)

野田忍（西脇）
村上稔
サイファーム

9 2 アグリナンバーワン
父:ローレルゲレイロ  母:アクティブアクト

牝  6 廣瀬航
54.0

1:36.2
(2 1/2)

1-1-3-4 43.3 － 4 430
(-3)

小村正也（園田）
（株）アグリ
杵臼斉藤牧場

10 1 ナイキスパークル
父:スパイキュール  母:ナイキアクトレス

牡  9 長谷部駿弥
56.0

1:36.4
(3/4)

8-8-10-10 42.0 － 10 508
(-4)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
レースホース

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,9,7,10,4,5,1,3,6

2,8,7,9,10,4,5,1,3,6

8,9,2,7,4,10,5,6,3,1

9,8,7,2,4,6,5,10,3,1

払戻金
単 勝 9 150円

複 勝 9 100円

7 130円

4 250円

ワイド 7-9 170円

4-9 530円

4-7 650円

枠 連 7-8 130円

馬 連 7-9 250円

馬 単 9-7 350円

3連複 4-7-9 1,300円

3連単 9-7-4 2,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


