4R C3- サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:79,000 円 / 3 着:39,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:22,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8 9	シュンヒーロー 父:ナカヤマフェスタ 母:ウスイ	牡 4	吉村智洋 56.0	1:33.2 (-)	3-4-2-1	40.1	_	1	461 (-6)	森澤友貴 (園田) 石川博 畠山牧場
2 7 7	ネコドリーム 父:ファスリエフ 母:ビバドリーム	牝 4	田中学 54.0	1:33.7	4-3-4-3	40.6	_	2	442 (+1)	山口益巳 (西脇) 谷謙介 高瀬牧場
3 4 4	アサーティブ 父:ヴィクトワールビサ 母:ダイナミズム	牝 4	山田雄大 54.0	1:34.4 (4)	6-6-5-5	40.8	ı	5	466 (-1)	黒田隆男(園田) 杉浦和也 (有)社台コーポレーション白老ファ
4 7 8	トエハタエ 父:テレグノシス 母:ヘバラー	牝 6	下原理 54.0	1:34.5 (1/2)	2-2-1-2	41.5	-	3	482 (-3)	雑賀伸一郎(園田) 小橋亮太 前田 宗将
5 6 6	サンアニストン 父:ローレルゲレイロ 母: ガランティサーダ	セン 3	永井孝典 55.0	1:34.7 (1)	10-10-8-6	40.4	-	9	436 (0)	田村彰啓 (西脇) 梶川素嗣 海馬沢 明
6 5 5	ピースブリッジ 父:クロフネ 母:マルラニビスティー	セン 5	笹田知宏 56.0	1:34.8 (1/2)	7-7-7	41.1	-	7	452 (-1)	西川精治(園田) 薪浦政彦 ヒダカフアーム
7 8 10	トミケンプレミオ 父:ファスリエフ 母:モカモカ	牡 8	小山裕也 56.0	1:35.1	5-5-6-8	41.5	_	6	485 (-2)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 梅田牧場
8 3 3	ロックキーパー 父:カリズマティック 母:アミューズ	牡 4	中田貴士 56.0	1:35.8 (4)	9-9-9-9	41.5	-	8	435 (-5)	野田忍 (西脇) 村上稔 サイファーム
9 2 2	アグリナンバーワン 父:ローレルゲレイロ 母:アクティブアクト	牝 6	廣瀬航 54.0	1:36.2 (2 1/2)	1-1-3-4	43.3	_	4	430 (-3)	小村正也(園田) (株)アグリ 杵臼斉藤牧場
10 1 1	ナイキスパークル 父:スパイキュール 母:ナイキアクトレス	牡 9	長谷部駿弥 56.0	1:36.4 (3/4)	8-8-10-10	42.0	-	10	508 (-4)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン レースホース

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,8,9,7,10,4,5,1,3,6
2コーナー	2,8,7,9,10,4,5,1,3,6
3コーナー	8,9,2,7,4,10,5,6,3,1
4コーナー	9,8,7,2,4,6,5,10,3,1

● 払戻金

単 勝	9	150円
複 勝	9	100円
	7	130円
	4	250円

ワイド	7-9	170円
	4-9	530円
	4-7	650円

枠 連	7-8	130円
馬連	7-9	250円
馬単	9–7	350円

3連複	4-7-9	1,300円
3連単	9-7-4	2,580円